
  

  

Õppeasutus: Järvamaa Kutsehariduskeskus  

TÄISKASVANUTE ESF VAHENDITEST RAHASTATAVA TÖÖALASE KOOLITUSE ÕPPEKAVA 

LÜHIANDMED 

 

Õppekava nimetus: :  Kaubatarnete ekspedeerimine 

Õppekava kinnitamise kuupäev ja käskkirja nr: 1.aprill 2010 nr 2.1-30/87 

 

Õppekavarühm: transporditeenused 

Õppekeel: eesti keel 

Koolituse kogu maht ak. tundides (45 min.): 80  

s.h.      - auditoorse töö (õpe loengu, seminari, õppetunni või koolis       

               määratud muus vormis) maht tundides 

40  

            - praktilise töö (õpitud teadmiste ja oskuste rakendamine   

               õppekeskkonnas) maht tundides 

40  

           - iseseisva töö maht tundides   

Õppekava koostamise alus  (kutsestandard ja kutse- või eriala riiklik või kooli õppekava või selle osa ) 

Õppekava koostamise aluseks on ärierialade riiklik õppekava  (Haridus- ja teadusministri 5.veebruari.  2008. a määrus 

nr 13). 

Kursuse läbiviimiseks vajalike sertifikaatide/litsentside olemasolu: 

 Eesmärk (milliseid teoreetilisi teadmisi ja praktilisi oskusi omandatakse, õpitulemused) 

Omandada logistikaalased põhiteadmised. Õpitulemuseks on oskus neid kasutada nii teoorias kui ka praktikas 

Sihtrühm ja selle kirjeldus (mille alusel on antud grupp kokku pandud, kellele koolitus mõeldud, optimaalne grupi suurus. NB- kui kursusel pole 

spetsiifilist sihtrühma, tuleb märkida programmi sihtgrupp) 

Mõeldud eelkõige inimestele, kes vajavad lisateadmisi vedude korraldamisest. Grupi suuruseks 12 inimest. 

Nõuded õpingute alustamiseks (millised eelnevad teadmised ja oskused on vajalikud, haridustase, koolitus või kogemus) 

Logistikaalased algteadmised või kokkupuude oma töös transpordiga. 

Õppekava struktuur  

1. auditoorse töö teemad 
nimetused ja mahud tundides   
1. auditoorse töö teemad Logistikaalased põhimõisted, transpordivahendid- 5h; Ekspedeerimine- olemus, ülesanded- 5h; 

Maanteevedude seadusandlus- CMR konventsioon, võlaõigusseadus, autoveoseadus- 10h; Tarnija valik- 5h; Incoterms 

2000 tarneklauslid- regulatsioon- 5h; Ekspedeerimisel tekkivad probleemid, riskid- 5h; Kaubavedaja vastutus- hüvitise 

arvestamine, vastutuse piirmäärad- 5h  

 

2. praktilise töö lühikirjeldus  
nimetused ja mahud tundides   
Transpordis kasutatavate programmide tutvustus (Microsoft AutoRoute)- 10h; Optimaalse marsruudi valimine, 

transpordihinna arvestamine- 10h; Logistilise teenuse pakkumine (eesti ekspedeerijate kogemused, hinnapakkumine, 

dokumentide tutvustus ja vormistamine, reklamatsioonide lahendamine)- 20h  

 
 Nõuded õpingute lõpetamiseks  
Õpingud loetakse lõpetanuks, kui õpilane on osalenud õppetöös vähemalt 80 %   

 


